[image: image1.png]

ДУМА

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от ______________________________ № __________                                    с. Шатрово

О кадровой политике и привлечении новых кадров в Администрацию Шатровского муниципального округа
Заслушав и обсудив информацию управляющего делами - руководителя аппарата Администрации Шатровского муниципального округа Романовой Татьяны Ивановны о кадровой политике и привлечении новых кадров в Администрацию Шатровского муниципального округа, Дума Шатровского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

информацию принять к сведению.
Председатель Думы

Шатровского муниципального округа                                                  П.Н. Клименко

Глава Шатровского

муниципального округа
Курганской области                                                                                Л.А. Рассохин